



PLU.4001.169.2024.RW

Gdańsk dnia 09.07.2024 r.

Sygn. 266377

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, na zadanie pn.: Modernizacja i budowa chodników oraz budowa schodów terenowych w ramach zadania pn.: "Program budowy i modernizacji chodników" o sygn. zam. 71/BZP-U.510.70.2024/KB

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie 1

Na pytanie nr 22 wyjaśniono: „Odpowiedź 23 Zamawiający wyjaśnia, że istniejąca nawierzchnia wykonana jest z kostki brukowej betonowej, powierzchnia przełożenia kostki – ok. 40 m2. Istniejące ogrodzenie wykonane jest ze słupków i podmurówki z czerwonej cegły oraz paneli z prętów metalowych. Istniejąca brama wykonana z prętów metalowych wyglądem analogicznie do paneli ogrodzenia, brama posiada system zdalnego otwierania (brama przesuwna). Po przełożeniu kostki i dowiązaniu jej do poziomego zagospodarowania działki nr 38/3 istniejącą bramę należy obniżyć – dostosować do rzędnej przełożonej nawierzchni. Odslonięte fundamenty podmurówki i słupków pokryć płytkami o fakturze zgodnej z istniejącą cegłą na słupkach i podmurówce.”

Tymczasem wg projektu rzędna wjazdu ma być o 88 cm niższej niż rzędna istniejącego zjazdu do posesji na granicy pasa drogowego. (rysunek nr 3 ark.3 projektu wykonawczego: przekrój I-I) .



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

W związku z tym prosimy o:

1-Dostarczenie projektu na powyższą przebudowę- w tym przedłużenie przekroju I-I na odcinku od granicy pasa drogowego do zakończenia przebudowy.

2-Dostarczenie zgody właściciela działki nr 38/3 na proponowaną przebudowę

3-wyjaśnienie czy podane 40 m2 dotyczy powierzchni od granicy pasa drogowego do bramy wjazdowej czy też również terenu za bramą wjazdową?

W załączeniu -fragment cytowanego przekroju [z projektu].

Odpowiedź 1

Zamawiający załącza do projektu wykonawczego wydłużony przekrój I-I zjazdu niezbędny do wykonania regulacji wysokościowej przedmiotowego zjazdu. Zmianie ulega rysunek nr 3.3. projektu wykonawczego branży drogowej. W załączeniu zamienny załącznik nr 2.2 do OPZ – PW Niepołomicka – zamienny.

Zamawiający informuje, że posiada zgodę właściciela działki 38/2 i dostarczy ją wybranemu wykonawcy.

Zamawiający wyjaśnia, że podane 40 m2 dotyczy także terenu za bramą wjazdową do granicy czasowego zajęcia.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 09-07-2024

W załączeniu:

1. Zamienny załącznik nr 2.2 do OPZ – PW Niepołomicka – zamienny.